Rio de Janeiro, RJ, 21 de maio de 2018.
OF / CBE / Presidência / Nº 2018.136
Da Presidência da Confederação Brasileira de Esgrima – CBE
Às Federações Estaduais, à Comissão de Atletas e aos Senhores(as) Responsáveis pelas
Entidades de Prática Desportiva – EPDs – Filiadas, Vinculadas e Reconhecidas pela CBE.
ASSUNTO: CUSTEIO LOGÍSTICO – EDITAL 07/2017 CBC
Anexos: Circular nº 010/18-C.A;
              Declaração de vínculo.

Prezados(as) Senhores(as),

Segue Circular 010/18, emitida pelo Comitê Brasileiro de
Clubes – CBC, referente às orientações aos integrantes da Comissão Técnica das EPDs
beneficiadas com as ações do Edital de Chamamento de Projetos nº 07/2017, bem como
Declaração de vínculo.

Referida Circular do CBC está direcionada exclusivamente às
EPDs vinculadas àquele Comitê para atendimento no prazo lá estabelecido.

Atenciosamente,

RICARDO MACHADO

Presidente

https://maps.google.com/?q=010/18&entry=gmail&source=g